
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1107

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 20:28:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 960.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM CARÁTER EMERGENCIAL DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO
DE ESTRADAS RURAIS COM FORNECIMENTO DE MAQUINÁRIOS, MOTORISTAS E
COMBUSTÍVEL, POR UM PERÍODO DE 90 (NOVENTA) DIAS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM CARÁTER EMERGENCIAL DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO
DE ESTRADAS RURAIS COM FORNECIMENTO DE MAQUINÁRIOS, MOTORISTAS E
COMBUSTÍVEL, POR UM PERÍODO DE 90 (NOVENTA) DIAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/02/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1107/pcontratacao-de-servicos-em-carater-emergencial-de-conservacao-manutencao-de-estradas-rurais-com-fornecimento-de-maquinarios-motoristas-e-combustivel-por-um-periodo-de-90-noventa-diasp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaf56937590b23323f1b0bfc6bf2de63.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2022 A3 TERR... 04/02/2022 07/05/2022 R$ 960.000,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/385

